

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 05/05/2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Nauchandi	Rambagh	Urban	06-05-2025	10:00	14:00	04:00	RDSS WORK ABC installation	Nauchandi
				Suraj Kund	Fathellapur Road & Ahmad Nagar	Urban	06-05-2025	10:00	14:00	04:00	Load Balancing work of T/Fs, Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs	Fathellapur Road & Ahmad Nagar
				Hapur Road	Inderlok & Sewage pump	Urban	06-05-2025	10:00	13:00	03:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Inderlok & Sewage pump
				Sharda Road	Ishwapuri & Bhagwatpura	Urban	06-05-2025	10:00	14:00	04:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Ishwapuri & Bhagwatpura
				Ramleela Ground-1	Era Gardenia Estate	Urban	06-05-2025	10:00	14:00	04:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Era Gardenia Estate, Noor Nagar
				Lisari Road	Mazid Nagar	Urban	06-05-2025	10:00	12:00	02:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Mazid Nagar
				Khadoli-1	Rama Garden	Urban	06-05-2025	10:00	12:00	02:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Rama Garden
2	SAHARANPUR	Eudc- Saharanpur	Eudd- Ghantaghar Saharanpur	Hakikat Nagar	Mission Compound	Urban	06-05-2025	12:00	16:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत एल० एण्ड टी० द्वारा जर्जर एल०टी० ए०बी०सी० बदलने का कार्य हेतु	All consumer Of 11 Kv Mission Compound Feeder
			Eudd-Janaknagar Saharanpur	Jain Bagh	Vardhman	Urban	06-05-2025	08:00	09:00	01:00	एल०एण्डटी० कम्पनी द्वारा आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत 33/11 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र, जैन बाग, सहारनपुर से पोषित 11 के०वी० हलालपुर पोषक के बाइफर्केशन का कार्य।	प्रभावित क्षेत्र-वर्धमान कालोनी, हबीबगढ़, खुंगर कालोनी, अहमद कालोनी, रामगढ़ लहियागढ़, हलालपुर व बालपुर आदि।
		Edc-1Saharanpur	Edd-Behat Saharanpur	Sansarpur	Kalsia	Rural	06-05-2025	11:00	15:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना अन्तर्गत जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु	All consumer Of 11 Kv Kalsia Feeder
			Edd-Behat Saharanpur	Tota tanda	Biharigarh	Rural	06-05-2025	12:00	16:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना अन्तर्गत जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु	All consumer Of 11 Kv Biharigarh Feeder
			Edd-1 Saharanpur	Nawada	Nawada	Rural	06-05-2025	12:00	16:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना अन्तर्गत जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु	All consumer Of 11 Kv Nawada Feeder
			Edd- Deoband Saharanpur	Nagal	Baseda	Rural	06-05-2025	12:00	16:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना अन्तर्गत जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु	All consumer Of 11 Kv Baseda Feeder

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 05/05/2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
3	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल- मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड- तृतीय	मिमलाना रोड	नियोजपुरा	Urban...	06-05-2025	09:30	12:30	03:00	मैन लाईन के जर्जर तार व पोल बदलने हेतु।	नियोजपुरा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
		विद्युत वितरण मण्डल- द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	अटाली	अटाली टाउन	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	XLPE केबिल बॉक्स चेंज करने हेतु	अटाली टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
		अटाली	नगवा टाउन	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	नगवा टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		अटाली	नगवा जंगल	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	नगवा जंगल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		अटाली	अटाली जंगल	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	अटाली जंगल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		वैल्ली	टाण्डा माजरा	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	टाण्डा माजरा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		वैल्ली	वैल्ली-1	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	वैल्ली-1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		वैल्ली	वैल्ली-2	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	वैल्ली-2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		वैल्ली	वैल्ली-3	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	वैल्ली-3 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		मिण्डकाली	बडौदा-1	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	बडौदा-1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		मिण्डकाली	बडौदा-2	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	बडौदा-2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		मिण्डकाली	सठेडी	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	सठेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		मिण्डकाली	बिटावदा	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		मिण्डकाली	मिण्डकाली + बिटावदा	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	मिण्डकाली + बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		मिण्डकाली	बडौदा + सठेडी	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	बडौदा + सठेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		मिण्डकाली	गगन एन0डी0एफ0	स्वतन्त्र	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	गगन एन0डी0एफ0 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		मिण्डकाली	मिण्डकाली	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	मिण्डकाली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		चन्धेडी	चन्धेडी	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	चन्धेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		चन्धेडी	उकावली	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	उकावली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		चन्धेडी	चन्धेडी	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	चन्धेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		बुढाना टाऊन	बडौत रोड	तहसील	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	बडौत रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		बुढाना टाऊन	नदी रोड	तहसील	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	नदी रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		बुढाना टाऊन	नई बरती	तहसील	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	नई बरती पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		बुढाना टाऊन	धीम पार्क	स्वतन्त्र	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	धीम पार्क पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			

XLPE केबिल बॉक्स चेंज करने हेतु (लाईन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 05/05/2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
3	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	बुढाना टाऊन	नमामि गंगे	स्वतन्त्र	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	XLPE केबिल बॉक्स चेंज करने हेतु (लाईन कॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	नमामि गंगे पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना ग्रामीण	गढी	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00		गढी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना ग्रामीण	बडकता	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00		बडकता पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना ग्रामीण	अटेरना	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00		अटेरना
				बुढाना ग्रामीण	लुहसाना	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00		लुहसाना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना ग्रामीण	बसी	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00		बसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना ग्रामीण	बसी	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00		बसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	कुरुथल	नगवा	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	नगवा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				कुरुथल	इटावा	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	इटावा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				कुरुथल	कुरुथल	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	कुरुथल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				कुरुथल	बिटावदा	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	बिटावदा	
				कुरुथल	अटाली	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	अटाली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				कुरुथल	कुतुबपुर दताना	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	कुतुबपुर दताना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				कुरुथल	इटावा खेत	कृषि पोषक	06-05-2025	11:00	13:00	02:00	इटावा खेत पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
		जौला		कुरालसी	कृषि पोषक	06-05-2025	09:00	12:00	03:00	कुरालसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता		
		जौला		बिराल	कृषि पोषक	06-05-2025	09:00	12:00	03:00	बिराल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता		
		जौला		जौला टाउन	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	09:00	12:00	03:00	जौला टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता		
		जौला		जोगिया खेडा	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	09:00	12:00	03:00	जोगिया खेडा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता		
		जौला	लोई सराय	ग्रामीण पोषक	06-05-2025	09:00	12:00	03:00	लोई सराय पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		जौला	सराय जंगल	कृषि पोषक	06-05-2025	09:00	12:00	03:00	सराय जंगल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		जौला	दुर्गनपुर	कृषि पोषक	06-05-2025	09:00	12:00	03:00	दुर्गनपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता			
		विद्युत वितरण मण्डल-शामली	विद्युत वितरण खण्ड-द्वितीय शामली	KANDHLA TOWN	Moh Khail	Urban	06-05-2025	09:00	16:00	07:00	Due to increasing capacity of 5 MVA power Transformar installed at 33/11 kV power substation Kandhla Town	Moh Khail पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					Chota Bijligahr	Urban	06-05-2025	09:00	16:00	07:00		Chota Bijligahr पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					Rail Mandi	Urban	06-05-2025	09:00	16:00	07:00		Rail Mandi पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			EDC SHAMLI	EDD-II, SML	1. Moh Khail 2. Chota Bijligahr 3. Rail Mandi	URBAN	06-05-2025	09:00	18:00	09:00		All Consumer Connected with Kandhla Town

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 05/05/2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	GAJRAULA	EDC-JP NAGAR	EDD- NAUGAWA SADAT (AMROHA)	AHROI	TOWN 11	RAPDRP	06-05-2025	11:00	17:00	06:00	33 KV LINE WIRE AND POLE REPLACE	
					TOWN 12	RAPDRP	06-05-2025	11:00	17:00	06:00		
					NALU	DOMESTIC	06-05-2025	11:00	17:00	06:00		
					SAHADOLI	DOMESTIC	06-05-2025	11:00	17:00	06:00		
					AHROI	DOMESTIC	06-05-2025	11:00	17:00	06:00		
					AHROI	PTW	06-05-2025	11:00	17:00	06:00		
					BUDERNA	PTW	06-05-2025	11:00	17:00	06:00		
5	MEERUT 2	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE										
6	MORADABAD											
7	NOIDA											
8	BULANDSHAHAR											
9	GHAZIABAD 1											
10	GHAZIABAD 2											
11	GHAZIABAD 3											